m AKTUALNE

XXIIL Konference Karlovarské pravnické dny

STATE
Zamysleni nad § 1017 obCanského zakoniku
Michaela Kone€n4, Jitka VeCerova

Zmény v postaveni a pravech nepominutelnych dédicl
v novem obcCanskem zakoniku
Martin SeSina

Darovani provozovateldim zdravotnickych
nebo socialnich sluzeb -
aneb omezeni darovaci autonomie

David Elischer

Odpovida zaméstnanec treti osobé za Skodu,
kterou ji zplsobi pfi pInéni pracovnich tkol(?
Petr Cech, Jan Flidr

OTAZKY & ODPOVEDI

VZORY
Vyprosa
Libor Ulovec

JUDIKATURA
Stfidava pécCe a kvalita komunikace mezi rodici
Radovan David

RECENZE

SpolecCnost s ruenim omezenym
Karel Marek

<

11

15

23

27

29

31



